DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart

Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung

Sonntag, 24.09.2017

1 350006001
1 350006002
1 350006003
1 350006004
1 350006005
1 350006006
1 350006007
1 350006008
1 350006009
1 350006010
1 350006011
1 350006012
1 350006013
1 350006014
1 350006015
Sonntag, 01.10.2017
1 350006016
1 350006017
1 350006018
1 350006019
1 350006020
1 350006021
1 350006022
1 350006023
1 350006024
1 350006025
1 350006026
1 350006027
1 350006028
1 350006029
1 350006030
Dienstag, 03.10.2017
1 350006031

13.08.2017

: 17/18

. Wurttembergischer Ful3ball-Verband

: 019 F-Junioren
1 061 Kreisstaffel

1 102 Bezirk Enz/Murr (KL)

Heimmannschaft
Spielleitung

SV Salamander Kornwestheim
\%

VfR GroRbottwar
SGV Hochdorf

FV SKV Ingersheim
KSV Hoheneck

TSV Griinbihl

VFB Neckarrems

SKV Hochberg

TSV Schwieberdingen V weil}

SV Salamander Kornwestheim
Y,

SGV Hochdorf

FV SKV Ingersheim

KSV Hoheneck

TSV Schwieberdingen V weil}

VIR GroRbottwar

TSV Grunbuhl
VFB Neckarrems
SKV Hochberg

SV Salamander Kornwestheim
\Y

FV SKV Ingersheim

KSV Hoheneck

TSV Schwieberdingen V weil}
SKV Hochberg

SGV Hochdorf
VfR GroRbottwar
TSV Griinblhl
VFB Neckarrems

SV Salamander Kornwestheim
\%

KSV Hoheneck
TSV Schwieberdingen V weil}

SKV Hochberg

Sy

—

Gruppe
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft

Assistent 1

TSV Grinbunhl

VFB Neckarrems
SKV Hochberg
TSV Schwieberdingen V weil}

SV Salamander Kornwestheim
\%

VIR GroRbottwar
SGV Hochdorf

FV SKV Ingersheim
KSV Hoheneck
VfR GroRbottwar

TSV Grinbunhl
VFB Neckarrems
SKV Hochberg

SV Salamander Kornwestheim
V

SGV Hochdorf

FV SKV Ingersheim

KSV Hoheneck

TSV Schwieberdingen V weil}
SGV Hochdorf

VIR GroRbottwar
TSV Griinblhl
VFB Neckarrems

SV Salamander Kornwestheim
\%

FV SKV Ingersheim

KSV Hoheneck

TSV Schwieberdingen V weil}
SKV Hochberg

FV SKV Ingersheim

SGV Hochdorf
VR GroRbottwar

TSV Griinbdihl

Zeit/Tore
Assistent 2

10:00

10:14
10:28
10:42
10:56

11:10
11:24
11:38
11:52
12:06

12:20
12:34
12:48
13:02

13:16

10:00
10:14
10:28
10:42

10:56
11:10
11:24
11:38

11:52
12:06
12:20
12:34
12:48

13:02
13:16

10:00
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13.08.2017 17:34

: 004 Gruppe 4

: 350006

: Spiele geplant

: Rainer Konrad

1 01578-1026109

. konradtamm@gmx.de

Spielstitte

Rasenplatz Pattonville

Rasenplatz Pattonville
Rasenplatz Pattonville
Rasenplatz Pattonville

Rasenplatz Pattonville

Rasenplatz Pattonville
Rasenplatz Pattonville
Rasenplatz Pattonville
Rasenplatz Pattonville

Rasenplatz Pattonville

Rasenplatz Pattonville
Rasenplatz Pattonville
Rasenplatz Pattonville

Rasenplatz Pattonville

Rasenplatz Pattonville

Asperger Stral3e, Kunstrasen
Asperger Stralle, Kunstrasen
Asperger Stral’e, Kunstrasen

Asperger Stral3e, Kunstrasen

Asperger Stralle, Kunstrasen
Asperger Stral3e, Kunstrasen
Asperger Stralle, Kunstrasen

Asperger Stralle, Kunstrasen

Asperger Stral3e, Kunstrasen
Asperger Stralle, Kunstrasen
Asperger Stral’e, Kunstrasen
Asperger Stralle, Kunstrasen

Asperger Stralle, Kunstrasen

Asperger Stral3e, Kunstrasen

Asperger Stralle, Kunstrasen

Stadion Jagerstrale

17:34


RainerKonrad
Notiz
SV Pattonville

RainerKonrad
Notiz
VfB Tamm


DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart

Spielklasse
Spielgebiet

: 17/18

. Wurttembergischer Ful3ball-Verband

: 019 F-Junioren
1 061 Kreisstaffel

1 102 Bezirk Enz/Murr (KL)

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

1
1

Sonntag, 08.10.2017

1
1

1
1

Sonntag, 15.10.2017

1

350006032

350006033
350006034
350006035
350006036
350006037

350006038
350006039
350006040
350006041

350006042
350006043
350006044

350006045
350006046

350006047
350006048
350006049
350006050

350006051
350006052
350006053
350006054
350006055

350006056
350006057
350006058

350006059

350006060
350006061
350006062
350006063

13.08.2017

Spielleitung

VFB Neckarrems

FV SKV Ingersheim
SGV Hochdorf

VfR GroRbottwar
TSV Griinblhl

TSV Griinbuhl

VFB Neckarrems
SKV Hochberg
TSV Schwieberdingen V weil}

SV Salamander Kornwestheim
Y,

VR GroRbottwar
SGV Hochdorf
FV SKV Ingersheim

KSV Hoheneck
VR GroRbottwar

TSV Grinbunhl
VFB Neckarrems
SKV Hochberg

SV Salamander Kornwestheim
V

SGV Hochdorf

FV SKV Ingersheim

KSV Hoheneck

TSV Schwieberdingen V weil}
SGV Hochdorf

VIR GroRbottwar
TSV Grinbunhl

VFB Neckarrems

SV Salamander Kornwestheim
\%

FV SKV Ingersheim

KSV Hoheneck

TSV Schwieberdingen V weil}
SKV Hochberg

Sy

—

Gruppe
Kennung
Status

Staffelleiter

Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1

SV Salamander Kornwestheim
\%

KSV Hoheneck

TSV Schwieberdingen V weil}
SKV Hochberg

VFB Neckarrems

SV Salamander Kornwestheim
\%

VfR GroRbottwar
SGV Hochdorf

FV SKV Ingersheim
KSV Hoheneck

TSV Grinbunhl
VFB Neckarrems

SKV Hochberg

TSV Schwieberdingen V weil}

SV Salamander Kornwestheim
\Y%

SGV Hochdorf

FV SKV Ingersheim

KSV Hoheneck

TSV Schwieberdingen V weil’

VfR GroRbottwar
TSV Griinblhl
VFB Neckarrems
SKV Hochberg

SV Salamander Kornwestheim
V

FV SKV Ingersheim
KSV Hoheneck
TSV Schwieberdingen V weil

SKV Hochberg

SGV Hochdorf
VR GroRbottwar
TSV Grinbuhl

VFB Neckarrems

Zeit/Tore
Assistent 2
10:14

10:28
10:42
10:56
11:10
11:24

11:38
11:52
12:06
12:20

12:34
12:48
13:02

10:00
10:14

10:28
10:42
10:56
11:10

11:24
11:38
11:52
12:06
12:20

12:34
12:48
13:02

10:00

10:14
10:28
10:42
10:56
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13.08.2017 17:34

: 004 Gruppe 4

: 350006

: Spiele geplant

: Rainer Konrad

1 01578-1026109

. konradtamm@gmx.de

Spielstitte

Stadion Jagerstrale

Stadion Jagerstralle
Stadion Jagerstralle
Stadion Jagerstrale
Stadion Jagerstrale

Stadion Jagerstrale

Stadion Jagerstralle
Stadion Jagerstrale
Stadion Jagerstrale

Stadion Jagerstrale

Stadion Jagerstralle
Stadion Jagerstrale

Stadion Jagerstralle

Riedstadion

Riedstadion

Riedstadion
Riedstadion
Riedstadion

Riedstadion

Riedstadion
Riedstadion
Riedstadion
Riedstadion

Riedstadion

Riedstadion
Riedstadion

Riedstadion

Neckarkanalstrasse 41

Neckarkanalstrasse 41
Neckarkanalstrasse 41
Neckarkanalstrasse 41

Neckarkanalstrasse 41

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung von DFB-Medien GmbH & Co. KG. Alle Rechte vorbehalten.

17:34


RainerKonrad
Notiz
SV Sal. Kornwestheim

RainerKonrad
Notiz
TSG Steinheim

RainerKonrad
Notiz
TV Aldingen


DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung

1 350006064
1 350006065
1 350006066
1 350006067
1 350006068
1 350006069
1 350006070
1 350006071
1 350006072

*

*k

13.08.2017

: 17/18

. Wurttembergischer Ful3ball-Verband

: 019 F-Junioren
1 061 Kreisstaffel

1 102 Bezirk Enz/Murr (KL)

Heimmannschaft
Spielleitung

FV SKV Ingersheim

SGV Hochdorf
VR GroRbottwar
TSV Grinbunhl

SV Salamander Kornwestheim
\%

KSV Hoheneck
TSV Schwieberdingen V weil}
SKV Hochberg

VFB Neckarrems

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Sy

—

Gruppe
Kennung
Status

Staffelleiter

Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1

SV Salamander Kornwestheim
\%

KSV Hoheneck
TSV Schwieberdingen V weil}
SKV Hochberg

VFB Neckarrems

FV SKV Ingersheim
SGV Hochdorf

VIR GroRbottwar
TSV Griinbihl

Zeit/Tore
Assistent 2
11:10

11:24
11:38
11:52
12:06

12:20
12:34
12:48
13:02

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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13.08.2017 17:34

: 004 Gruppe 4
: 350006
: Spiele geplant

: Rainer Konrad

1 01578-1026109

. konradtamm@gmx.de

Spielstitte

Neckarkanalstrasse 41

Neckarkanalstrasse 41
Neckarkanalstrasse 41
Neckarkanalstrasse 41

Neckarkanalstrasse 41

Neckarkanalstrasse 41
Neckarkanalstrasse 41
Neckarkanalstrasse 41

Neckarkanalstrasse 41

17:34



