

: 17/18 : 004 Gruppe 4 Saison Gruppe Verband Kennung : 350006 : Württembergischer Fußball-Verband Mannschaftsart : 019 F-Junioren Status : Spiele geplant Spielklasse : 061 Kreisstaffel Staffelleiter : Rainer Konrad Spielgebiet : 01578-1026109 : 102 Bezirk Enz/Murr (KL) Telefon E-Mail : konradtamm@gmx.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte	
Sonnta	Sonntag, 24.09.2017					
1	350006001	SV Salamander Kornwestheim V	TSV Grünbühl	10:00	Rasenplatz Pattonville	
1	350006002	VfR Großbottwar	VFB Neckarrems	10:14	Rasenplatz Pattonville	
1	350006003	SGV Hochdorf	SKV Hochberg	10:28	Rasenplatz Pattonville	
1	350006004	FV SKV Ingersheim	TSV Schwieberdingen V weiß	10:42	Rasenplatz Pattonville	
1	350006005	KSV Hoheneck	SV Salamander Kornwestheim V	10:56	Rasenplatz Pattonville	
1	350006006	TSV Grünbühl	VfR Großbottwar	11:10	Rasenplatz Pattonville	
1	350006007	VFB Neckarrems	SGV Hochdorf	11:24	Rasenplatz Pattonville	
1	350006008	SKV Hochberg	FV SKV Ingersheim	11:38	Rasenplatz Pattonville	
1	350006009	TSV Schwieberdingen V weiß	KSV Hoheneck	11:52	Rasenplatz Pattonville	
1	350006010	SV Salamander Kornwestheim V	VfR Großbottwar	12:06	Rasenplatz Pattonville	
1	350006011	SGV Hochdorf	TSV Grünbühl	12:20	Rasenplatz Pattonville	
1	350006012	FV SKV Ingersheim	VFB Neckarrems	12:34	Rasenplatz Pattonville	
1	350006013	KSV Hoheneck	SKV Hochberg	12:48	Rasenplatz Pattonville	
1	350006014	TSV Schwieberdingen V weiß	SV Salamander Kornwestheim V	13:02	Rasenplatz Pattonville	
1	350006015	VfR Großbottwar	SGV Hochdorf	13:16	Rasenplatz Pattonville	
Sonnta	ag, 01.10.2017					
1	350006016	TSV Grünbühl	FV SKV Ingersheim	10:00	Asperger Straße, Kunstrasen	
1	350006017	VFB Neckarrems	KSV Hoheneck	10:14	Asperger Straße, Kunstrasen	
1	350006018	SKV Hochberg	TSV Schwieberdingen V weiß	10:28	Asperger Straße, Kunstrasen	
1	350006019	SV Salamander Kornwestheim V	SGV Hochdorf	10:42	Asperger Straße, Kunstrasen	
1	350006020	FV SKV Ingersheim	VfR Großbottwar	10:56	Asperger Straße, Kunstrasen	
1	350006021	KSV Hoheneck	TSV Grünbühl	11:10	Asperger Straße, Kunstrasen	
1	350006022	TSV Schwieberdingen V weiß	VFB Neckarrems	11:24	Asperger Straße, Kunstrasen	
1	350006023	SKV Hochberg	SV Salamander Kornwestheim V	11:38	Asperger Straße, Kunstrasen	
1	350006024	SGV Hochdorf	FV SKV Ingersheim	11:52	Asperger Straße, Kunstrasen	
1	350006025	VfR Großbottwar	KSV Hoheneck	12:06	Asperger Straße, Kunstrasen	
1	350006026	TSV Grünbühl	TSV Schwieberdingen V weiß	12:20	Asperger Straße, Kunstrasen	
1	350006027	VFB Neckarrems	SKV Hochberg	12:34	Asperger Straße, Kunstrasen	
1	350006028	SV Salamander Kornwestheim V	FV SKV Ingersheim	12:48	Asperger Straße, Kunstrasen	
1	350006029	KSV Hoheneck	SGV Hochdorf	13:02	Asperger Straße, Kunstrasen	
1	350006030	TSV Schwieberdingen V weiß	VfR Großbottwar	13:16	Asperger Straße, Kunstrasen	
Dienst	ag, 03.10.2017					
1	350006031	SKV Hochberg	TSV Grünbühl	10:00	Stadion Jägerstraße	



: 17/18 : 004 Gruppe 4 Saison Gruppe Verband Kennung : 350006 : Württembergischer Fußball-Verband Mannschaftsart : 019 F-Junioren Status : Spiele geplant Spielklasse : 061 Kreisstaffel Staffelleiter : Rainer Konrad Spielgebiet : 01578-1026109 : 102 Bezirk Enz/Murr (KL) Telefon E-Mail : konradtamm@gmx.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
1	350006032	VFB Neckarrems	SV Salamander Kornwestheim V	10:14	Stadion Jägerstraße
1	350006033	FV SKV Ingersheim	KSV Hoheneck	10:28	Stadion Jägerstraße
1	350006034	SGV Hochdorf	TSV Schwieberdingen V weiß	10:42	Stadion Jägerstraße
1	350006035	VfR Großbottwar	SKV Hochberg	10:56	Stadion Jägerstraße
1	350006036	TSV Grünbühl	VFB Neckarrems	11:10	Stadion Jägerstraße
1	350006037	TSV Grünbühl	SV Salamander Kornwestheim V	11:24	Stadion Jägerstraße
1	350006038	VFB Neckarrems	VfR Großbottwar	11:38	Stadion Jägerstraße
1	350006039	SKV Hochberg	SGV Hochdorf	11:52	Stadion Jägerstraße
1	350006040	TSV Schwieberdingen V weiß	FV SKV Ingersheim	12:06	Stadion Jägerstraße
1	350006041	SV Salamander Kornwestheim V	KSV Hoheneck	12:20	Stadion Jägerstraße
1	350006042	VfR Großbottwar	TSV Grünbühl	12:34	Stadion Jägerstraße
1	350006043	SGV Hochdorf	VFB Neckarrems	12:48	Stadion Jägerstraße
1	350006044	FV SKV Ingersheim	SKV Hochberg	13:02	Stadion Jägerstraße
Sonnta	ag, 08.10.2017				
1	350006045	KSV Hoheneck	TSV Schwieberdingen V weiß	10:00	Riedstadion
1	350006046	VfR Großbottwar	SV Salamander Kornwestheim V	10:14	Riedstadion
1	350006047	TSV Grünbühl	SGV Hochdorf	10:28	Riedstadion
1	350006048	VFB Neckarrems	FV SKV Ingersheim	10:42	Riedstadion
1	350006049	SKV Hochberg	KSV Hoheneck	10:56	Riedstadion
1	350006050	SV Salamander Kornwestheim V	TSV Schwieberdingen V weiß	11:10	Riedstadion
1	350006051	SGV Hochdorf	VfR Großbottwar	11:24	Riedstadion
1	350006052	FV SKV Ingersheim	TSV Grünbühl	11:38	Riedstadion
1	350006053	KSV Hoheneck	VFB Neckarrems	11:52	Riedstadion
1	350006054	TSV Schwieberdingen V weiß	SKV Hochberg	12:06	Riedstadion
1	350006055	SGV Hochdorf	SV Salamander Kornwestheim V	12:20	Riedstadion
1	350006056	VfR Großbottwar	FV SKV Ingersheim	12:34	Riedstadion
1	350006057	TSV Grünbühl	KSV Hoheneck	12:48	Riedstadion
1	350006058	VFB Neckarrems	TSV Schwieberdingen V weiß	13:02	Riedstadion
Sonnta	ag, 15.10.2017				
1	350006059	SV Salamander Kornwestheim V	SKV Hochberg	10:00	Neckarkanalstrasse 41
1	350006060	FV SKV Ingersheim	SGV Hochdorf	10:14	Neckarkanalstrasse 41
1	350006061	KSV Hoheneck	VfR Großbottwar	10:28	Neckarkanalstrasse 41
1	350006062	TSV Schwieberdingen V weiß	TSV Grünbühl	10:42	Neckarkanalstrasse 41
1	350006063	SKV Hochberg	VFB Neckarrems	10:56	Neckarkanalstrasse 41

17:34

13.08.2017



: 004 Gruppe 4 Saison : 17/18 Gruppe : 350006 Verband : Württembergischer Fußball-Verband Kennung Mannschaftsart : 019 F-Junioren Status : Spiele geplant Spielklasse Staffelleiter : Rainer Konrad : 061 Kreisstaffel Spielgebiet : 01578-1026109 : 102 Bezirk Enz/Murr (KL) Telefon E-Mail : konradtamm@gmx.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
1	350006064	FV SKV Ingersheim	SV Salamander Kornwestheim V	11:10	Neckarkanalstrasse 41
1	350006065	SGV Hochdorf	KSV Hoheneck	11:24	Neckarkanalstrasse 41
1	350006066	VfR Großbottwar	TSV Schwieberdingen V weiß	11:38	Neckarkanalstrasse 41
1	350006067	TSV Grünbühl	SKV Hochberg	11:52	Neckarkanalstrasse 41
1	350006068	SV Salamander Kornwestheim V	VFB Neckarrems	12:06	Neckarkanalstrasse 41
1	350006069	KSV Hoheneck	FV SKV Ingersheim	12:20	Neckarkanalstrasse 41
1	350006070	TSV Schwieberdingen V weiß	SGV Hochdorf	12:34	Neckarkanalstrasse 41
1	350006071	SKV Hochberg	VfR Großbottwar	12:48	Neckarkanalstrasse 41
1	350006072	VFB Neckarrems	TSV Grünbühl	13:02	Neckarkanalstrasse 41

T - Testspiel

- Ergebnis ist anerkannt	U - Urteil
	- Ergebnis ist anerkannt

<sup>\*\* -</sup> Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt V - Verwaltungsentscheid S - Spielinstanz